Conselho Superior

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7336

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 18, IV, da Lei

Complementar 136/2011, e regimentais contidas no caput do artigo 29, e IV, do artigo 10, do

Regimento Interno do Conselho Superior

CONSIDERANDO o a necessidade de apreciar a matéria em regime de urgência

CONVOCA

Os Membros do Conselho Superior para a 2ª Reunião Extraordinária de 2021, a ser

realizada no dia 1 de julho de 2021, com início às 10h00min, através de videoconferência,

para deliberação da seguinte pauta:

PAUTA I) Aprovação da Ata da 1ª Reunião Extraordinária de 2021.

Link da Reunião: spaces.zang.io/spaces/60759c66ec1631e499c4b2ed

Curitiba, 28 de junho de 2021

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Presidente do Conselho Superior da  Defensoria Pública do Paraná